
Informace 18. 9. 2021 

 

1. Peníze 

Paní učitelka Burianová mi předala 450 Kč na žáka, já od vás vybrala 200 Kč.  

Celkem na žáka 650 Kč. Náklady na poznámkové sešity a pracovní sešity 539 Kč. 

Podrobně je to rozepsáno v „Informace 31. 8.“ na webových stránkách.  

Ještě jsem dokoupila sadu barevných papírů a pět půllitrových temper 

nejčastěji používaných barev, celkem na žáka 27 Kč.  

Na žáka zbývá 84 Kč. 

 

2. Ukládala jsem si do mobilu kontakty na jednoho z rodičů. Všimla jsem si, 

že většina z vás má aplikaci WhatsApp. Mohla bych před odjezdem na 

školu v přírodě založit skupinu a každý den vám napsat, jak se máme, co 

jsme dělali a viděli, jestli jsme v pořádku.  

Rozmyslete, příští týden se domluvíme, jestli byste měli zájem.  

 

3. Na třídní schůzce jsme se domluvili, že děti budou pokračovat ve 

víkendovém deníku. Budou ho však odevzdávat v úterý, protože na 

víkend si odhlasovaly, že úkoly nebudou. Klidně ho proto mohou psát až 

v pondělí. Nemusí to být vypravování o víkendu, ale minimálně pět na 

sebe navazujících vět o jakémkoliv zážitku. 

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


